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CODICI RICAMBIO PER FINITO / SPARE PARTS FOR THE FINISHED PRODUCT

Aggiornato al/Updated to 27/11/17

Artic./Item

216034

Descrizione/Description

FORNO ELETTRICO SMALLY A CONVEZIONE CON 2 GRIGLIE E 2 TEGLIE

"SMALLY" FAN ASSISTED ELECTRIC OVEN WITH2 GRIDS AND 2 TRAYS

Cone./Recom.
02371000
01
03
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
4
501
502
505
507
509
510
512
514
515

Pos./Posit.

Ricambio/Replacement

RC02371000
RC00037000
RC00962000
RC01886000
RC00241000
RC00296000
RC01959000
RC01782000
RC01783000
RC00518000
RC02364000
RC00567000
RC00964000
RC02363000
RC02229000
RC02230000
RC02231000
RC02233000
RC02234000
RC02243000
RC02280000
RC02242000
RC02244000

PORTA FORNO COMPLETA SMALLY C/MANIGLIA
COMMUTATORE MONOFASE

TIMER PER FORNO

MANOPOLA ELETT.TERMOSTATO SNACK NERA
PRESSACAVO PGl6 CON DADO
MORSETTIERA MONOFASE

SEGN.LUMINOSO SR16 15.0033

LAMPADA SEGN.NEON FASTON VERDE 230V
PORTALAMPADA TRASPARENTE D10
PIEDINO H=50 MM

COPPIA SUPPORTO GRIGLIA F60

GRIGLIA

TEGLIA PER FORNO

MANOPOLA ELETT.TIMER SNACK NERA
MANIGLIA PSX ALLUMINIO

CRISTALLO PORTA E TNX 60 INOX
SPEZZONE SILICONE D.5 MM

CLIP BLOCCA VETRO INTERNO

CERNIERA PORTA FRG KG 6,0
GUARNIZIONE FACCIATA F60

RESISTENZA CIRCOLARE 2 SP
SQUADRETTA SUPP. CERN. SX PORTA
SQUADRETTA SUPP. CERN. DX PORTA

Modello/Model

HC-60

Prezzo/Price List

208,00
SWITCH 19,64
OVEN TIMER 40,49
BLACK KNOE FOR THERMOSTAT LINE SNACK 9,76
CABLE GLAND AND NUT 7,18
CONNECTING EBLOCK 6,62
LAMP SR16 15.0033 7,62
GREEN NECON LAMP 230V 6,09
TRANSPARENT LAMP HOLDER D10 5,30
FoOoT 5,74
GRID 27,04
ALUMINIUM BAKING TRAY 33,28
BLACK KNOE FOR THERMOSTAT LINE SNACK
HANDLE
ESTERNAL DOOR GLASS
DOOR RUBBER PART
DOOR INNER GLASS 4,76
DOOR HINGE 27,60
OVEN GASKET 25,58
FAN HEATING ELEMENT 37,96
LEFT HINGE PULLEY
THERMOSTATIC GAS COCK
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CODICI RICAMBIO PER FINITO / SPARE PARTS FOR THE FINISHED PRODUCT Aggiornato al/Updated to 27/11/17

Artic./Item Descrizione/Description Modello/Model

216034 FORNO ELETTRICO SMALLY A CONVEZIONE CON 2 GRIGLIE E 2 TEGLIE HC-60
"SMALLY" FAN ASSISTED ELECTRIC OVEN WITH2 GRIDS AND 2 TRAYS

Cons./Recom. Pos./Posit. Ricambio/Replacement Prezzo/Price List
521 RC02282000 MOTOVENTILATORE OVEN MOTOR-FAN 74,98

524 RC02235000 LAMPADA CON PORTALAMPADA THERMOSTATIC GAS COCK 8,78
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